
ZARZĄDZENIE NR 402/ZPS/2021 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego (Europejski Fundusz Społeczny) w zakresie zadania 

"Akademia Bohatera" w latach 2021-2022. 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust.3 w związku z art. 11 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art.11 ust.1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1057) oraz w związku z uchwałą Nr XXVI/438/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 19 października 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Zabrze z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2021 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku prac komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na zadania publiczne Miasta Zabrze w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej w 2021 
roku, przyznać dotacje w łącznej kwocie 75 250,00 (słownie zł: siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt) na wsparcie i powierzenie realizacji zadań zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej 
oraz Dyrektorowi Centrum Rozwoju Rodziny w Zabrzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz stronie 
internetowej Miasta Zabrze. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta Zabrze 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 



Załącznik do zarządzenia Nr 402/ZPS/2021 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Podział środków budżetowych na realizację zadania Akademia Bohatera w latach 2021-2022. 

Lp. NAZWA OFERENTA PRZYZNANA KWOTA 
DOTACJI 

1. Zadanie: Wsparcie dla dzieci i młodzieży- "Akademia Bohatera" 

1. Fundacja Górnika Zabrze 75 250,00 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

